



Z okazji Dnia Dziecka składamy wszystkim dzieciom najlepsze życzenia. Dużo zabawy, radości i uśmiechu, ciekawych pasji i zainteresowań oraz wielu szczęśliwych chwil.

Wójt Gminy Ornontowice wraz z Redakcją „Aktualności”

W związku z Dniem Dziecka zapraszamy najmłodszych w dniu **5 czerwca od godz. 15:00** do Parku Gminnego. W programie:

- gry, zabawy, konkursy, nagrody,
- pokaz: Szkoła Tańca StandART,
- pokaz: Szkoła Tańca Gutovskyi,
- spektakl dla dzieci pt. „Szewczyk Dratewka” - godz. 17:30.

Uwaga! Likwidacja kasy w Urzędzie Gminy

Urząd Gminy Ornontowice informuje, że **od 1 lipca 2016 r.** kasa będzie zlikwidowana. Wszelkich wpłat można dokonywać w Orzesko-Knurowskim Banku Spółdzielczym o/Ornontowice na rachunek Urzędu Gminy Ornontowice **50 8454 1053 2001 0011 0695 0001**. Wpłaty z tytułu podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego należy dokonywać zgodnie z indywidualnymi numerami kont bankowych, podanymi w decyzjach podatkowych. Likwidacji kasy dokonuje się ze względu na oszczędności oraz małą ilość osób korzystających z płatności w kasie.

Komunikacja publiczna – propozycja zmian na linii 636

Obecnie przystanek „Ornontowice-Granica” dla większości kursów jest wyłączony z rozkładu jazdy linii autobusowej 636 i mieszkańcy północnej części Ornontowic mogą korzystać z przystanku „Ornontowice-Myto”, aby dojechać np. do centrum Ornontowic. **Mieszkańcy północnej części Ornontowic wnioskuje, aby skierować autobus jadący do centrum i z powrotem na przystanek „Ornontowice-Granica”.** Prosimy zatem osoby korzystające z linii 636 o wniesienie uwag do powyższej propozycji oraz wskazanie, które konkretnie kursy linii autobusowej 636 miałyby obsługiwać przystanek „Ornontowice-Granica”. Opinie w tej sprawie można składać najpóźniej **do dnia 10 czerwca br.**, podając, który kurs wprowadzić na przystanek „Ornontowice-Granica” oraz imię, nazwisko i adres osoby, która korzystać będzie z proponowanego do zmian kursu. Opinie można składać w Biurze Obsługi Stron Urzędu Gminy Ornontowice (pokój nr 111) bądź przesłać na adres e-mail: renata.izewska@ornontowice.pl. Opinie z podaniem kursu do zmian, w których nie będą wskazane dane osób zamierzających korzystać z przystanku „Ornontowice-Granica”, nie będą rozpatrywane. Zmiana dotyczy tylko wprowadzenia przystanku „Ornontowice-Granica” do rozkładu jazdy.

Komunikacja publiczna – propozycja wprowadzenia linii „K” do Ornontowic

Aby usprawnić komunikację i dopasować ją do Państwa potrzeb, w terminie **do dnia 10 czerwca br.** można składać propozycje konkretnych kursów linii autobusowej „K”, której trasa miałaby być przedłużona do przystanku „Ornontowice-Centrum”, po uzyskaniu zgody Miasta Mikołów. Składając propozycje prosimy mieć na względzie faktyczne wskazanie potrzeb pasażerów korzystających z tejże linii, która obecnie kończy trasę na przystanku „Bujaków-Dworcowa”. Ze względu na ograniczone środki finansowe, nie wszystkie kursy będą mogły być skierowane do centrum Ornontowic. Propozycja winna zawierać, który kurs skierować do „Ornontowic-Centrum” (godzina/przystanek oraz nazwisko i imię osoby, która korzystać będzie z proponowanego kursu). Opinie można składać w Biurze Obsługi Stron Urzędu Gminy Ornontowice (pokój nr 111) bądź przesłać na adres e-mail: renata.izewska@ornontowice.pl. Opinie z podaniem kursów, w których nie będą wskazane dane osób zamierzających korzystać z dojazdu linią „K” do centrum, nie będą rozpatrywane.

Informacja dla najemców lokali mieszkalnych

Zakład Gospodarki Zasobami Gminy informuje najemców lokali przy ul. Akacyjowej i ul. Żabik 9,11,13, iż z dniem 21.05.2016 r. obowiązują już **nowe Uchwały Rady Gminy** w sprawie wyrażenia zgody **na sprzedaż lokali mieszkalnych** będących własnością Gminy Ornontowice na rzecz dotychczasowych najemców oraz wyrażenia zgody **na udzielanie bonifikat od ceny sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych na rzecz najemców**. Wszelkie informacje oraz wnioski można uzyskać w ZGZG w godzinach urzędowania; tel.: (32) 235-45-45.

INFORMACJE RÓŻNE

Ornontowickie Dni z Kulturą

Data	Godzina	Miejsce	Wydarzenie
10 czerwca	17.00	Amfiteatr Parkowy	Taniec z Gwiazdami organizowany przez Szkołę Tańca Igora Gutovskiy'ego. Gościem specjalnym gali będzie Aneta Piotrowska - zwyciężczyni III edycji tańca z gwiazdami
11 czerwca	17.00	Świątynia Dumania	Spotkanie z Osiecką – koncert poezji śpiewanej w wykonaniu Joanny Spyry, Moniki Moch, Patrycji Kobusińskiej, Julii Czyponki
12 czerwca	17.30	Amfiteatr Parkowy	Rockowe popołudnie z zespołem The Harpagans. Zespół inspirowany muzyką lat 50 i 60. Uczestnicy Blues Festiwal w Rybniku oraz 33. Rawa Blues Festiwal
18 czerwca	17.00	Amfiteatr Parkowy	Gala taneczna Szkoły Tańca StandART to gwarancja wspaniałego show tanecznego o współczesnym brzmieniu
19 czerwca	17.30	Świątynia Dumania	Kameralny koncert gitarowy w wykonaniu Pawła Jureczko oraz Dariusza Lampkowskiego

Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do zmiany terminów i rodzaju imprez. Szczegółowe informacje na temat poszczególnych imprez będą zamieszczane na plakatach oraz w internecie.

Projekt pn. "Rewitalizacja obiektu - Park Gminny w Ornontowicach"



PROGRAM REGIONALNY
REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013

GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W ORNONTOWICACH ZAPRASZA NA

RAJD ROWEROWY "ODJAZDOWY BIBLIOTEKARZ"

WWW.BIBLIOTEKAORNONTOWICE.PL



ZAPRASZAMY!

Gminna Biblioteka Publiczna w Ornontowicach wraz z bibliotekami publicznymi w Orzeszu i Wyrach zapraszają czytelników, pasjonatów książki i rowerów na rajd rowerowy pn. "Odjazdowy bibliotekarz". Startujemy **4 czerwca 2016 r. (w sobotę) o godz. 10:30** na parkingu przy Gminnym Ośrodku Zdrowia w Ornontowicach. Organizatorzy zapewniają poczęstunek, w programie również konkurs wiedzy o naszych miejscowościach, włodarzach, bibliotekach i literaturze. Przewidziane nagrody! **Zapisy w bibliotece do 1 czerwca 2016 r.** Numer telefonu w dniu rajdu: 733026297.

Konkurs fotograficzny

Przypominamy o konkursie fotograficznym „Piękno zamknięte w bzach” organizowanym przez ARTERię Centrum Kultury i Promocji. Prace oceniane będą w dwóch kategoriach: „Ornontowickie bzy” – fotografie z tej kategorii muszą zawierać charakterystyczne obiekty, które będą świadczyły, że zostały wykonane na terenie Gminy Ornontowice; „Człowiek a bzy” – te zdjęcia powinny zawierać zarówno krzew bzu jak i człowieka lub elementy jego sylwetki. Zdjęcia należy dostarczyć do ARTERii **do 5 czerwca br.** Szczegóły pod nr tel. 32 23 54 698 oraz na stronie www.centrumarteria.pl.



Miesięcznik bezpłatny. Redakcja zastrzega sobie prawo do dokonywania skrótów otrzymanych tekstów.

Wydawca: Gmina Ornontowice - Urząd Gminy Ornontowice
Druk: Urząd Gminy Ornontowice
Adres i siedziba wydawcy: 43-178 Ornontowice, ul. Zwycięstwa 26a, www.ornontowice.pl
Siedziba redakcji i jej adres: Urząd Gminy Ornontowice, 43-178 Ornontowice, ul. Zwycięstwa 26a
Redakcja: Iwona Skrzypczyk
Redaktor naczelny: Iwona Skrzypczyk
Kontakt: tel. (32) 33-06-225; e-mail: ug@ornontowice.pl